
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 5. 12. 2016. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ НА СЛУЖБЕНИ ПУТ 

                    

I. Упућује се Данко Јевтовић на службени пут у Брисел, ради обављање дужности 
ризничара CENTR за 2016. Тачан датум службеног пута биће утврђен у сарадњу 
са CENTR секретаријатом. 

II. Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, трошкове 
авио превоза, као и трошкове превоза од аеродрома до хотела и назад. 

 

У Београду, 
5. 12. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


